UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

EDITAL nº 018/08

EDITAL DE MATRÍCULA –  5ª CHAMADA 2008/1
VESTIBULAR - ACAFE

Gilberto  Borges de Sá,  Reitor  da Universidade do Planalto  Catarinense – UNIPLAC,  e
Elson Rogério Bastos Pereira, Secretário Acadêmico, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a
desistência  de  candidatos  classificados  no  Vestibular  ACAFE –  2008/1,  CONVOCAM para
comparecerem à Secretaria Acadêmica, a fim de efetuarem matrícula dias 19 e 20/02/2008, das 9h às
11h  e  das  14h  às  17h,  os  seguintes  vestibulandos,  pela  ordem  numérica  da  listagem
ACAFE/UNIPLAC:

CURSO DE MEDICINA – INTEGRAL

53- Caue George Agardi
54- Erick Damião dos Santos

           O não-comparecimento na data e horários estipulados implicará na perda do direito à vaga,
sendo  chamados  novos  candidatos,  sempre  pela  seqüência  numérica  da  lista  Vestibular
ACAFE/2008/1-UNIPLAC.

                                   Lages, 19 de fevereiro de 2008

Elson Rogério Bastos Pereira                    Gilberto Borges de Sá
                 Secretário Acadêmico                        Reitor